
ZARZĄDZENIE NR 0050.202.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 31 października 2016 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na zbycie zbędnych oraz zużytych 
składników majątku ruchomego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 
446 i 1579.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż samochodu specjalnego 
pożarniczego Tatra Rosenbauer, stanowiącego własność Gminy Goleszów, w składzie:

1) Grażyna Porębska - Jochacy - przewodnicząca;

2) Jerzy Sikora - członek;

3) Janina Smolik - członek;

4) Anna Bujok - członek.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




